dignitates, personatus, administrationes. et officia, et 

loca, ac canonicales portiones hujusmodi in ipsa 

ecclesia obtinentes, el ordinem praedictum tacite. vel 

expresse professas, ad observationem regularium insti- 

tutorum, statutorum, et ordinationum, ac definitio- 

num dicti ordinis, emissorumque per eos votorum 

quorumlibet in professione hujusmodi, etc. Datum 

Romæ, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis 

MCCCCLXXX, vr calendas junii, pontificatus nostri 

anno ix. 5% 

Arch. de Vaucluse, G. chap. métrop. 4, n° 8. NoucuiER, hist. 

église Avignon, 186-8. Fornery, III, 116 (9 m.) 

1976 Rome, 9 juin 1480. 
A la fin du consistoire, Julien, évéque de Sabine, quitte 

Rome par la porte de Ste-Marie del Popolo pour aller en 

France ; tous les cardinaux l'accompagnent jusqu'à 

celle place. 
Eusez, Hier. cath. med. ævi, IT, 48. 

1977 Aix, 8 novembre 1480. 

Elals de Provence, membres du clergé. 

iE nomine Domini nostri Jhesu Xpisti. amen. Anno 

a Nativitate ejusdem 3480 et die oclava men- 

sis novembris..., regnante feliciterserenissimo ac excel- 
" 

n : 

à 

lentissimo domino nostro Carolo de Andegavia, Dei 

gratia Jherusalem, Sicilie, etc. rege, Provincie et For- 

calquerii comile, sui regni anno primo... Evidenter 

pateat et sit notum, quod cum pro parte excellentis 

consilii trium Statuum hujus felicis ac fidelissime pa- 

trie Provincie, hic Aquis, jussu et mandato jamdicti 

invictissimi domini nostri Regis novissimeoptimis res- 

pectibus congregati... Hinc siquidem fuit et est quod 
anno et die predictis, gentibus jamdicti trium Statuum 

excellentis consilii, vid. reveren"?, reverendisque in 

Xpisto patribus, venerabilibusque ac egregiis viris, 

Olivario, Dei gratia archiepiscopo Aquen., Isnardo de 

Gràssa, episcopo Grassen. ac commendatario sacre ab- 

bassie Sancti Honorati Lirinen..Johanne,episcopo Tho- 

lonen. ac commendatario prepositure Piniacen.. Elzia- 

rio de Villanova, episcopo Senessen., Johanne episcopo 

Sistaricen., Anthonio Guiramandi, episcopo Dignen., 

tam nomine suo proprio quam eciam ut vicario gene- 

rali in spiritualibus et temporalibus ac vice et nomine 

reverendissimi in Xpisto patris dom. archiepiscopi 

Arelaten., Augerio de Anglura, abbate abbassie sacri 

conventus Sancti Victoris secus Massiliam, Dominico 

de Bothis, jurium doctore eximio, vicario generali in 

spiritualibus et lemporalibus reverendissimi dom. Ju- 

liani, cardinalis Sancti Petri ad vincula, Avinionen. 

vulgariter nuncupati, Guillelmo Tornatoris, priore de